
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

49
9,

 2
6 

de
 a

br
il 

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° ^ , DE Z5 DE ABRIL DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 

14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.041297/2019-93, 

RESOLVE: 

Exonerar, a pedido, a contar de 02/05/2019, o servidor LUCIANO 

RODRIGUES DE FARIA, matrícula 1336-6. Analista do MPU/Perícia/Contabilidade da 

carreira do Ministério Público da União, do cargo em comissão de Chefe da Seção de 

Atendimento e Relacionamento do Plan-Assiste, código CC-01 (62010022). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Z:\20 l'J\SG\PORT ARI AS\CC e FC - SG\(WI9I .041297-2019-93 (titular - dispensa) doe 


